
Global Change Research Institute CAS
Ph.D.Gabriela Vítková
Oddělení atmosférických toků a dálkového transportu látek
Bělidla 986/4a
603 00  Brno

Věc:

Číslo nabídky: 20MaSkr3246A0  (uvádějte vždy při dotazu a v objednávce)

Vaše reference:

Předmět nabídky:

Dodací podmínky:
Dodací lhůta: cca 5-9 týdnů od přijetí objednávky (+ čas na dopravné) a vyjasnění obch. podmínek

Platební podmínky:
Záruční lhůta:
Platnost nabídky: 60 dnů

Smluvní ujednání:

Vypracoval: Marek Skřička        Schválil:
Sales Support Engineer

Mob.: +420 739 552 819
E-Mail: marek.skricka@cz.abb.com

Příloha: 1. Specifikace zařízení
2. Obchodní podmínky dodávky zboží (OP_KS/2016)
3. Obchodní podmínky dodávky díla (OP_SoD/2016)

Sídlo firmy/Headquarters: Poštovní adresa/Postal Address: Fakturační adresa/Invoice Address: Tel.:+420 234 322 110 Bankovní spojení/Bank:
ABB s.r.o. ABB s.r.o. ref. ABB s.r.o. Fax:+420 234 322 191 Deutsche Bank
BB Centrum budova Delta II divize Process Automation c/o ABB Business Aktiengesellschaft Filiale Prag
Vyskočilova 1561/4a BB Centrum budova Delta II Services GmbH IČO: 49682563 Číslo účtu/Account No:
140 00 Praha 4 Vyskočilova 1561/4a 68129  Mannheim DIČ: CZ49682563 CZK: 3161400009/7910
Czech Republic 140 00 Praha 4 Germany ABACUS Code: CZABB EUR: 3161400105/7910

Czech Republic USD: 3161400308/7910

marek.fiala@cz.abb.com

ABB s.r.o.

Celková souhrnná odpovědnost Prodávajícího za veškeré škody včetně smluvních pokut a
dalších nároků Kupujícího vzniklých v souvislosti s porušením jedné nebo více povinností
Prodávajícího dle kupní smlouvy "vzniklé na základě této nabídky" nesmí v žádném případě
převyšovat maximální částku ve výši 30% celkové ceny zboží. Veškeré spory ze smlouvy
vzniklé na základě této nabídky, včetně sporů v souvislosti s jejím uzavřením a platností, budou
rozhodovány Rozhodčím soudem při HK ČR a AK ČR v Praze v souladu se zákonem č.
216/1994 Sb., o rozhodčím řízení. Rozhodčí senát bude složen ze tří rozhodců. Každá strana
jmenuje jednoho rozhodce.Třetí rozhodce, předseda senátu, bude jmenován na základě dohody
prvních dvou rozhodců. Pokud se tito rozhodci nedohodnou, předseda výše zmíněného
Rozhodčího soudu jmenuje třetího rozhodce. ABB si vyhrazuje právo požadovat zajištění
splacení ceny plnění podle této nabídky odběratelem formou bankovní záruky nebo jinou
formou akceptovatelnou ABB. Dosažení dohody ohledně takového zajištění je podmínkou
závaznosti této nabídky.

Marek Fiala
Sales Director
+420 731 552 256

24 měsíců

dle dohody před objednáním

Na základě našich všeobecných dodacích podmínek OP_KS/2016, které jsou nedílnou součástí této nabídky, si Vám
dovolujeme nabídnout :

Oprava analyzátoru LGR řady N2OCM-913

dle Incoterms 2020 CPT  Brno, ČR

Tel.:
Fax:
Mobile: +420 775 475 009
Email: vitkova.g@czechglobe.cz

V Praze, 28.2.2020

N A B Í D K A

poptávka emailem ze dne 27.02.2020



Pozice Množství Název / specifikace            Cena / 1ks              Celková cena Rev.
           (Kč)              (Kč)

0010 1 Obj.č.: 0
ks Oprava analyzýtoru LGR řady N2OCM-913

Důvod opravy:
- analyzátor zatopen silikonovým olejem díky prasklé kryo pasti

Díly na výměnu:
- SPA-PCV-PKR: Pressure Control Valve assembly
- 099-0053-1028-0000: ICOS CELL ASSY, 28.5cm  no foam
- SPK-ORING-2V: Viton O-ring Kit - 2 in. (Replaces all o-rings inside measurement cell)
- SP-MIRROR-QC: Spare Mirrors Set (QC Systems)
- 099-0183-0000-0000: QC-S N2O-CO St&ard Plmbng kit
- SPA-DPI: Replacement Internal Pump Ass'y

Práce:
- výměna všech poškozených dílů
- vyčištění přístroje
- seřízení, kalibrace, linearizace
- test stability a driftu

Poznámka:
- Cena neobsahuje dopravu po České rebublice. Bude fakturována dodatečně na základě reálných nákaldů.

cena 542 484,00 Kč 542 484,00 Kč

Cena dodávky:

Celková cena dodávky bez DPH 542 484,00 Kč
-------------------------

Všechny uvedené ceny nezahrnují DPH.
Tato nabídka platí pouze bez jakýchkoliv změn a úprav.

Specifikace zařízení Strana: 2/3 20MaSkr3246A0 CzechGlobe.xlsm



Volitelné položky
Ceny uvedené níže nejsou součástí celkové ceny této nabídky.

Nabízené řešení a jeho konfigurace je platná s ohledem na technický popis v nabídce a parametry vycházející
z technických katalogových listů.

Tato nabídka je součástí obchodního tajemství Prodávajícího a Prodávající má výlučné právo tímto tajemstvím
nakládat, zejména udělit svolení k jeho užití a stanovit podmínky takového užití. Takovým užitím se rozumí
i zpřístupnění textu nabídky třetím osobám.

Důležité kontakty:

Martina Prokešová ABB s.r.o.
tel.: +420 597 468 956 28. října 3348/65
mob.: +420 735 159 068 Nová Karolina Park
martina.prokesova@cz.abb.com 702 00   Ostrava

Sídlo firmy:
Marek Skřička ABB s.r.o.
Sales Support Engineer BB Centrum budova Delta II
+420 739 552 819 Vyskočilova 1561/4a

140 00 Praha 4
Ve věcech obchodních
Marek Fiala
Senior Sales Engineer
+420 731 552 256

Ve věcech technických

--- ŽÁDNÉ ---

Objednávky a informace o dodávce Administrační kancelář a logistika:

Specifikace zařízení Strana: 3/3 20MaSkr3246A0 CzechGlobe.xlsm


